

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

در تهیه لباس فرم مدارس ایراد داریم / دانش آموزان آسیب دیده شناسایی می شوند

خیر مدرسه ساز) طرحی ارائه شد که فرم مدارس از تولیدی های استان تهیه شود تا اشتغال در استان شکل بگیرد و از طرفی به کارگاه هایی که در استان ایجاد شده کمک شود.

وی بیان کرد: «بر اساس این طرح، پارچه از دو منبع معتبر در اختیار تولیدی ها قرار گرفت اما متأسفانه چون متولی این کار چند حوزه بود منجر شد که تصمیم گیری ها به موقع اجرایی نشود».

اسکندری نسب یادآور شد: «کارخانه پشم بافی آسیا متعهد شد پارچه ی باکیفیت و لازم را به موقع در اختیار تولیدی ها قرار دهد و تولیدی ها با توجه با ظرفیتی که داشتند کار را انجام دهند».

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان این که می پذیریم امسال نقص هایی وجود داشت، گفت: «در شهر کرمان بعضی تولیدی ها نتوانستند به تعهد خود عمل کنند اما باید کمک دهیم این نقص ها برطرف شود».

وی افزود: «تولیدی هایی که نتوانستند پارچه ی مورد نیاز را از کارخانه های آسیا یا فدک تهیه کنند قرار شد از کارخانه زرین اصفهان کمک بگیرند».

اسکندری نسب بیان کرد: «ظرف یکی دو ماه آینده نقص های این کار را رصد می کنیم».

وی با بیان این که سازمان صمت مسئول تایید



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در نشست خبری به مناسبت بازگشایی مدارس، درباره ی تهیه ی لباس فرم مدارس در استان و مشکلات این حوزه گفت: «پاسخگویی درباره ی لباس مدارس با آموزش و پرورش است اما در واقع خانواده های که می خواهد فرزندش را به مدرسه بفرستد باید لباس او را تهیه کند».

به گزارش خبرنگار فرادای کرمان، احمد اسکندری نسب با بیان این که سازمان صمت مسئول تایید کیفیت پارچه ی فرم مدارس بود، گفت: «کارشناسی رنگ و کیفیت فرم مدارس به عهده ی آموزش و پرورش نبوده و ما فقط با توجه به ظرفیت تولیدی ها، مدارس را به آن ها معرفی کردیم».

وی اظهار کرد: «ما باید نمونه ی فرم را در مدرسه نصب کنیم و خانواده از هر جا دوست دارد آن را تهیه کند اما در چند سال گذشته برای این که تولیدی های استان رونق بگیرد، در این خصوص تصمیماتی اخذ شد».

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان افزود: «زمان استاندارد آقای رزم حسینی با همکاری عطا احمدی

معاون وزیر نیرو خبر داد:

آیین نامه حمایت از شرکتهای دانش بنیان صنعت آب و برق تدوین می شود



معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو با تاکید بر اینکه در پی تدوین آیین نامه حمایت از شرکتهای دانش بنیان صنعت آب و برق هستیم،

گفت: در آیین نامه مکانیزم های مناسبی برای کمک به شرکتهای دانش بنیان در نظر گرفته شده تا با ایجاد یک خط ویژه حمایتی بتوانیم به لحاظ مالی، فنی و... از آن ها حمایت کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، «محمداصلاح اولیا» در حاشیه بازدید از پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب ایران با اشاره به رشد هفت برابری حضور شرکتهای دانش بنیان در این رویداد بین المللی، ادامه داد: برخی از این شرکتهای به مرحله ای رسیده اند که وارد تجاری سازی و تولید شده و بخشی از صنعت آب و برق مشتری آن ها محسوب می شوند.

وی با تاکید بر اینکه برخی از این شرکتهای به موفقیت های تجاری بسیار خوبی رسیده اند، گفت: دستاوردهای ارائه شده در این شرکتهای به لحاظ تکنولوژیک قابل رقابت با محصولات خارجی است و در صورت ترویج و توسعه آن ها شاهد حضور این محصولات در بازارهای بین المللی خواهیم بود.

اولیا با اشاره به توسعه مناسب فناوری در عرصه صنعت آب و برق، افزود: به دلیل تحریم ها برخی از محصولات تکنولوژیک ما دارای توجیه اقتصادی شده است. همین امر موجب شده تا این شرکتهای ضمن حضور در بازار داخلی و یافتن مشتریان مناسب بخش خصوصی، در بخش دولتی و شرکتهای زیرمجموعه وزارت نیرو نیز محصولات آن ها مورد استفاده قرار بگیرد.

معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو با تاکید بر اینکه در پی تدوین آیین نامه حمایت از شرکتهای دانش بنیان هستیم، گفت: در آیین نامه مکانیزم های مناسبی برای کمک به شرکتهای دانش بنیان در نظر گرفته شده تا با ایجاد یک خط ویژه حمایتی بتوانیم به لحاظ مالی، فنی و... از آن ها حمایت کنیم. وی تاکید کرد: با تدوین این آیین نامه ضمن حمایت از شرکتهای دانش بنیان، نیازهای صنعت آب و برق را نیز می توانیم از طریق شرکتهای یاد شده تامین کرده و چه بسا محصولات قابل رقابت با تجهیزات خارجی را وارد صنعت آب و برق کنیم.

دست خریداران محصولات سایپا برای انتخاب بیمه گر باز شد

گروه خودروسازی سایپا اعلام کرد: بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با شروع فعالیت مجدد شرکت کارگزاری رسمی بیمه سایپا موافقت کرد و به این ترتیب دست خریداران محصولات سایپا برای انتخاب بیمه گر باز شد.

به گزارش گروه سایپا، با اعلام بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، فعالیت و تعامل گروه خودروسازی سایپا با صنعت بیمه از طریق شرکت کارگزاری بیمه سایپا از سر گرفته شد.

قرار است با تاکید مدیریت سایپا و در راستای ارتقای سطح رضایت مندی مشتریان، از این پس امکان انتخاب بیمه گر مورد نظر برای همه خریداران محصولات این مجموعه در زمان خرید خودرو فراهم شود.

این خدمت به زودی از طریق سامانه فروش اینترنتی محصولات سایپا در اختیار مشتریان قرار خواهد گرفت. همچنین شرکت کارگزاری بیمه سایپا همچون گذشته، به ایفای تعهدات خود در زمینه پرداخت مطالبات شرکتهای بیمه عمل خواهد کرد و خدمات خود را در اختیار مشتریان قرار خواهد داد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد:

۹ واحد از ۷۹۵ واحد تولیدی متقاضی تسهیلات بانکی، وام گرفتند

اختصاص تسهیلات به یک واحد به ترتیب از ۴.۸ میلیارد ریال، ۶۰، ۱۵۰، ۵۲۵ و ۹.۵ میلیارد ریال برخوردار شدند.

آمارهای وزارتخانه یاد شده گویای آن است که تعداد ۲۴ استان در دوره این گزارش در ارتباط با تسهیلات برنامه تولید و اشتغال تخصیصی نداشته اند.

برابر جداول آمار بررسی شده بیشترین ثبت نام کنندگان استانی برای دریافت تسهیلات در زمینه یاد شده مربوط به استان اصفهان است و تعداد ۳۶۲ واحد متقاضی بودند که ۵۸ واحد به بانک معرفی شدند و استان سیستان و بلوچستان نیز با ۱۴ واحد ثبت نامی کمترین متقاضی را داشته که یک واحد برای اخذ ۱۰ میلیارد ریال به بانک معرفی شده است.

بر اساس آمار مورد بررسی بیشترین آمار استانی معرفی شده به بانک مربوط به استان اصفهان با ۵۸ واحد و مبلغ سه هزار و ۶۸۳ میلیارد ریال بودند که تا پایان مرداد ماه پرداختی به آنها صورت نگرفت. همچنین از مجموع ۲۶۶ ثبت نام صورت گرفته در استان مازندران، هیچ واحدی به بانک معرفی نشدند و استان کردستان نیز فاقد واحدهای ثبت نامی برای دریافت تسهیلات بوده است.

بر پایه آمارهای مورد بررسی از مجموع ۹ واحد دریافت کننده تسهیلات در دوره این گزارش، استان های البرز و فارس هریک با واحد به ترتیب ۲۰۰ و ۱۴۰ میلیارد ریال از تسهیلات را دریافت کردند.

علاوه بر این استان های چهارمحال و بختیاری، سمنان، تهران، مرکزی و هرمزگان هریک با



وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده است که دوره اسفند ۹۷ تا پایان مرداد ماه امسال از ۷۹۵ واحد معرفی شده به بانک برای دریافت تسهیلات برنامه تولید و اشتغال، فقط تعداد ۹ واحد از تسهیلات بانکی برخوردار شدند.

معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت در قالب جداول آماری افزوده است تعداد واحد های معرفی شده متقاضی اخذ ۵۰ هزار و ۳۱۴ میلیارد ریال بودند و دریافت کنندگان تسهیلات از یک هزار و ۸۹ میلیارد ریال بهره مند شدند.

معاون وزارت آموزش و پرورش:

دسته بندی دانش آموزان به گروه قوی و ضعیف تخلص است



معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دسته بندی دانش آموزان ابتدایی در گروه های قوی تر و ضعیف تر تخلص است تاکید کرد: والدین موارد را گزارش کنند.

به گزارش ایسنا، رضوان حکیم زاده معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به نقش اساسی معلمان به ویژه در مقطع ابتدایی گفت: آموزگار دوره ابتدایی مسئول همه درسهاست و به جای چهار روز پنج روز در مدرسه حضور دارد که این موضوع فشار زیادی به این قشر وارد می کند. وی افزود: مسئولیت اصلی معاونت آموزش ابتدایی، برنامه ریزی برای اجرای برنامه های درسی این مقطع تحصیلی و ارزیابی و نظارت بر کیفیت انجام فعالیت هاست. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به سختی کار آموزگاران ابتدایی اظهار کرد: ما برای این مسئله، یک طرحی تدوین کردیم. آموزگاران ابتدایی در گذشته به خاطر سختی کار، یک فوق العاده ویژه ای دریافت می کردند اما به

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور:

باید در تعیین دهک های اقتصادی به صداقت مردم اعتماد کرد

اعتنا برای تعیین دهک های اقتصادی فایل کشور در مجلس گفت: معیار قابل اعتنا برای تعیین دهک ها اقتصادی فایل های اطلاعاتی است که افراد برای پرداخت مالیات های خود به شکل خوداظهاری اعلام کرده اند.

کولیوند تصریح کرد: ما مینا را بر صداقت می گذاریم، مگر آنکه خلافش ثابت شود. ما نباید بدبین باشیم. وی خاطرنشان کرد: در کشور نزدیک به ۷۶ میلیون نفر یارانه می گیرند که به نظر من نیمی از این تعداد باید یارانه بگیرند. حالا این که با چه روش هایی این افراد را می توان شناسایی کرد بر عهده دولت است.

بر اساس قانون بودجه سال ۹۸، امسال باید یارانه سه دهک بالای درآمدی از فهرست یارانه بگیران حذف شود. هیات دولت تیرماه امسال، دستگاه های مربوطه را موظف به شناسایی این دهک ها کرد و طبق گفته علی ربیعی سخنگوی دولت از مهر ماه یارانه ۲۰۰ هزار خانوار یعنی جمعیت حدود ۸۰۰ هزاری نفر قطع و به تدریج نسبت به شناسایی و حذف سه دهک با درآمد بالا از فهرست یارانه اقدام می شود.

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس گفت: معیار قابل اعتنا برای تعیین دهک ها اقتصادی فایل های اطلاعاتی است که افراد برای پرداخت مالیات های خود به صورت خوداظهاری اعلام کرده اند و ما مینا را بر صداقت می گذاریم، مگر آنکه خلاف آن ثابت شود. «محمدجواد کولیوند» در گفت و گو با ایرنا با تاکید بر آنکه مجلس در جزئیات تعیین دهک ها توسط دولت دخالت نمی کند، خاطرنشان کرد: موافق بررسی حساب های شخصی به شکل کلی توسط دولت نیستم اما به صورت موردی، فرضا اگر من که حساب یارانه ام قطع شده است بروم و برای اثبات حقم اجازه بررسی حساب های بانکی ام را بدهم، مساله متفاوت می شود.

نماینده مردم کرج در مجلس درباره علت مخالفت خود تاکید کرد: ممکن است لایه لای این کار هزار هدف سوء دیگر ایجاد شود. این نماینده اصولگرای مجلس معیارهای تعیین دهک های مختلف جامعه را دستمزد و درآمد افراد دانست و گفت: معیار قابل